
【お願い】 

   ご入店の際はマスク着用を 

   お願いいたします。 

 ファミリーセールご招待券 
 

～  

薬師真珠本社ビルにて 

 日頃お世話になっているご家族・ご友人の皆様に、 

感謝の気持ちを込めて真珠製品を豊富にご用意いたします。 

加工工房を持つ真珠製造メーカーならではの価格です。 

※各種カードもご利用いただけます 

(JCB・VISA・ﾏｽﾀｰ・ｱﾒﾘｶﾝｴｸｽﾌﾟﾚｽ 他） 

 拝啓 向寒の候 皆様にはコロナの影響をものともせず 

益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、長い間ファミリーセールを取りやめておりましたが、 

3密を避け予約制にて開催する運びとなりました。 

是非ご来場ください。社員一同心よりお待ちしております。 

 

Yakushi Pearl 
 INVITATION TO OUR X’MAS SALE   

 ご予約は下記問い合わせ又は担当者へご連絡ください。 

     12/1（火）～12/4（金）  12/5（土） 

      10：00～17：00    10：00～16：00 

     ※時間は1時間単位にてお受けしております。 

    当日、ご予約なくご来場いただけますが、ご予約のお客様 

    優先となりますので、混みあった場合はお待ちいただくことを 

    ご了承ください。 

         株式会社薬師真珠 
【受付時間】10：00～17：00（土・日・祝は除く） 

        TEL 06-6251-8948 

上記商品画像はイメージです。 


